
            
 
 
 
 
 
 
 
 

         V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E 
 
    AVSEENDE SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBENS VERKSAMHET 2008,  
    VILKET VARIT KLUBBENS 62:e VERKSAMHETSÅR. 
     
 
 
    Antalet medlemmar uppgick vid årets slut till 326 varav 314 betalande. 
    Av medlemmarna var cirka 350 hästägare och representerade en stor del av Jägersros 
    hästbestånd. Av klubbens medlemmar hade 270 kör- eller montélicens. 
 
    Under året har hållits sex protokollförda styrelsemöten. Vid styrelsemöte den 7 mars 2008. 
    konstituerade sig styrelsen sålunda: Ordförande Bengt Larwik, vice ordförande K Roland Nilsson, 
    sekreterare Robert Juliusson, ledamöter Ove S Forsberg och Hans Hägg samt suppleanter 
    Tommy Wennerström och Monica Sahlgren-Fromell. 
     
    Utöver ordinarie årssammanträde har hållits två allmänna sammanträden. Det ena avsåg för- 
    beredelser och arbetsuppläggning inför Gentlemannadagen. Det andra mötet var klubbens ordinarie 
    Höstmöte där det bland annan informerades om nya kör- och ridbestämmelser och om kommande 
    Gåsamiddag. Under året har det hållits 55 genomgångar inför förestående amatör- och montélopp.  
 
    Genomgångarna har ett team bestående av Arne Wirén, Robert Juliusson, K Roland Nilsson, 
    Åke Källberg och Tommy Holmgren svarat för. Montégenomgångarna har handhafts av Monica 
    Sahlgren Fromell. 
 
    Det har under året körts och ridits 55 amatör- och montélopp. Omsättningen i loppen fortsätter att 
    vara oförändrat god. Vi fortsätter att bjuda på spelöppen och intressant underhållning vilket gör att 
    vi kan behålla det intresse som visas våra lopp. 
     
    Trav- och Galopprondens Silverspö till årets segerrikaste amatörkusk tillföll Hanna Lähdekorpi. 
 
    Årets Gentlemannadag, den 37:e i ordningen, inträffade den 1 maj 2008. Dagen gick, liksom de    
    senaste åren, i ICA:s tecken med provsmakningar och aktiviteter för hela familjen. Våra sponsorer 
    var återigen mycket nöjda med utfallet och återkommer troligen även nästa år. Traditionellt kördes 
    KGB-priset och sponsorlopp. KGB-priset vanns av Hanna Lähdekorpi med Stormy Sand. 
 
    Klubbrummet är fortsatt en mycket populär samlingspunkt för våra medlemmar. För ett mycket 
    uppskattat värdinneskap står Maj-Britt Sångberg.  
 
    Klubbens traditionella Gåsamiddag blev en mycket uppskattad tillställning där både mat och 
    orkester gladde våra närvarande medlemmar. 
 
 



 
    Grunden för klubbens verksamhet har som vanligt varit tombolan. Lottsäljare har varit olika 
    klubbmedlemmar och skötseln har handhafts av Tommy Wennerström (ekonomichef för 
    tombolan), Kjell Linné, Claes Isgren, Nils-Otto Bernerup, P-O Nilsson, Mac Hansson, Jan 
    Rosqvist, Jan-B Jönsson, Roland K Nilsson, Fredrik Medoc och Lars Rosqvist. 
    De är inte bara amatörklubben, utan även Hästägarföreningen och Tränarföreningen, 
    som har tombolan och dessa amatörer att tacka för ett betydande kassatillskott. 
         
    Årets Amatör-SM arrangerades av Hallands Travamatörklubb.Vår representant, Marcus Bergman, 
    med Love Lane gick till final men här hade han ingen tur med sig och blev diskkvalificerad. 
 
    Under året har för tjugonde gången körts K.G. Bertmarks Minne - ett amatörernas elitlopp med 
    rekordsumman 200.000 kr i första pris. Loppet kördes under Derbyhelgen och vinnare blev 
    Mathias Blomqvist med Strong Boy D.E. 
   
    Årets Gentlemannakusk blev Åke Källberg och vinnare av Amatörmästaren blev Håkan Jonsson 
    som vann ena avdelningen och blev fyra i den andra. 
 
    Under året har matcher både hemma och borta körts mot Danmark och Ungern / Malta. Dan-Åke 
    Olsson tog en unik dubbel genom att vinna både Amatör-SM och Amatör-NM under året. 
 
    Årets montéchampion blev Ellen Piltoft-Nielsen. 
 
    Vi vill rikta ett tack till Brizy, Kinna för priset i amatörmästaren. Vi tackar också Skånemejerier 
    som sponsrar den kombinerade hästägar- och amatörserien. 
 
    Onsdagsträningarna är väl fungerande och många utnyttjar möjligheten att förbättra sina kunskaper 
    och färdigheter. Monté-träningen är en mycket populär verksamhet som lockar många nya 
    ungdomar, främst flickor. Utbildningen handhas av Bengt Larwik (trav) och Monica 
    Sahlgren-Fromell (monté). 
 
    Beträffande klubbens ekonomiska ställning hänvisas till kassörens sammanställning och 
    revisorernas berättelse. 
 
    Till sist vill styrelsen framföra Skånska Travamatörklubbens tack till JTG och dess styrelse, 
    till hästägarna och tränarna för dess välvilliga inställning till amatörtravsporten. Genom att 
    ständigt försöka förbättra amatörkuskarnas och montéryttarnas förmåga och genom att sträva efter 
    bästa samarbete med travsportens organisationer, skall klubben fortsätta sitt arbete med att föra 
    travsporten framåt. 
 
    Malmö i februari 2009 
    SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
 
    STYRELSEN 


